
BeRMISTRZ MIASTA
CIESZYNA

Zarządzenie Nr 0050.526.2018
Burmistrza Miasta Cieszyna
z dnia 08 sierpnia 2018 roku

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały Rady Miejskiej Cieszyna w sprawie
ustalenia wysokości opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym Schronisku
Młodzieżowym w Cieszynie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn.zm.) wykonując uchwałę Nr L/5201l O Rady
Miejskiej Cieszyna z dnia 25 sierpnia 2010 roku w sprawie ustalenia szczegółowego sposobu
konsultowania projektów aktów prawa miejscowego (Dz. Urz. Woj. Śląskiego Nr 196, poz.
2992).

§1

1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji projektu uchwały Rady Miejskiej Cieszyna
w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym
Schronisku Młodzieżowym w Cieszynie.

2. Wyznaczam 09 sierpnia 2018 r. jako dzień rozpoczęcia konsultacji, a 19 sierpnia 2018 r.
jako dzień ich zakończenia.

3. Ustalam treść ogłoszenia o przeprowadzeniu konsultacji w brzmieniu stanowiącym
załącznik do zarządzenia i umieszczam je na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego
w Cieszynie oraz na stronie internetowej BlP Urzędu Miejskiego w Cieszynie.

§2

1. Powołuję Zespół do spraw konsultacji w składzie:

1) Ruta Kaczmarczyk - Naczelnik Wydziału Finansowego,

2) Przemysław Żebrok - dyrektor Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Cieszynie,

3) Paweł Szajor - dyrektor CUW.

2. Na przewodniczącego Zespołu powołuję Rutę Kaczmarczyk - Naczelnika Wydziału
Finansowego.

§3

Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Szkolnego Schroniska Młodzieżowego
w Cieszynie.

§4

Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia.

Rozdzielnik:

1 x OR- rejestr zarządzeń,
1 xFN,
1 x Zespół ds. konsultacji,
1 x Szkolne Schronisko Młodzieżowe,
1 xCUW

BUQllis.(~ .Miasta
~,9ci.J'~CIH '"

R}Jt.ard Macura



BrRMISTRZ MIASTA
CIESZYNA

OGŁOSZENIE O KONSULTACJI
PROJEKTU UCHWAŁ Y RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

Na podstawie Zarządzenia Nr 0050.526.2018 z dnia 08 sierpnia 2018 roku Burmistrz Miasta
Cieszyna ogłasza przeprowadzenie konsultacji projektu uchwały Rady Miejskiej Cieszyna

Przedmiot Projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z

konsultacji mIeJSC noclegowych w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym
w Cieszynie.

Termin konsultacji 09 - 19 sierpnia 2018 roku

Obszar konsultacji Gmina Cieszyn

1. Opinie należy zgłaszać w formie pisemnej lub elektronicznej, na
adres Urzędu Miejskiego w Cieszynie, ul. Rynek 1,
43-400 Cieszyn (e-mail: rkaczmarczyk@um.cieszyn.pl).

Forma zgłaszania 2. Do opinii należy dołączyć oświadczenie osoby, która ją podpisała,
opmu o następującej treści: "Oświadczam, iż jestem uprawniona/y do

składania oświadczeń woli w imieniu ...........................
(nazwa organizacji).
Data: ........................ Czytelny podpis: ........................ "

Sposób ogłoszenia Wyniki konsultacji zostaną ogłoszone na stronie BlP Urzędu

wyników konsultacji Miejskiego w Cieszynie oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w
Cieszynie.

Zapytania i uwagi dotyczące przebiegu konsultacji można zgłaszać do przewodniczącego
zespołu ds. konsultacji - p. Ruty Kaczmarczyk - Naczelnika Wydziału Finansowego (Urząd
Miejski w Cieszynie, ul. Rynek 1, 43-400 Cieszyn, tel. 33/4794280, e-mail:
rkaczmarczyk@um.cieszyn.pl).

Projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w
Szkolnym Schronisku Młodzieżowym w Cieszynie stanowi załącznik do ogłoszenia.

Burn~f..'l~ta
Ryszard Macara



UCHWALA NR .

RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia .

w sprawie ustalenia wysokości opiat za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym

Schronisku Młodzieżowym w Cieszynie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst

jedno Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późno zm.) oraz § 79 rozporządzenia Ministra Edukacji

Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie publicznych placówek oświatowo-

wychowawczych, młodzieżowych ośrodków wychowawczych, młodzieżowych ośrodków

socjoterapii, specjalnych ośrodków szkolno-wychowawczych, specjalnych ośrodków

wychowawczych, ośrodków rewalidacyjno-wychowawczych oraz placówek zapewniających

opiekę i wychowanie uczniom w okresie pobierania nauki poza miejscem stałego zamieszkania

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1606)

Rada Miejska Cieszyna postanawia:

§ 1. Ustalić wysokość opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym Schronisku

Młodzieżowym w Cieszynie, jak w załącznikach nr 1 i nr 2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Śląskiego.

Kl3 - 551----



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr .

Rady Miej skiej Cieszyna

z dnia .

Wysokość opłat za korzystanie z miejsc noclegowych Szkolnego Schroniska

Młodzieżowego przy ul. Błogockiej 24 w Cieszynie (ceny brutto za jedną dobę)

Dzieci, młodzież,
opiekunowie,

Lp. Pokoje turyści ze zniżką Pozostali turyściPTSM, turyści ze
zniżką Karty Dużej

Rodziny
1. Pokój wieloosobowy 20 zł / os. 25 zł / os.

2. Pokój 2,3,4 osobowy 24 zł / os. 30 zł / os.

3. Pokój z łazienką 35 zł / os. 35 zł / os.

4. Pobyt dzienny 10zł/os. 10 zł/ os.



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr .

Rady Miej skiej Cieszyna

z dnia .

Wysokość opłat za korzystanie z miejsc noclegowych Szkolnego Schroniska

Młodzieżowego przy Al. J. Łyska 21 w Cieszynie (ceny brutto za jedną dobę)

Dzieci, młodzież,
opiekunowie,

Lp. Pokoje turyści ze zniżką Pozostali turyściPTSM, turyści ze
zniżką Karty Dużej

Rodziny
l. Pokój 1 osobowy 70 zł / os. 70 zł / os.

2. Pokój 2 osobowy 40 zł / os. 50 zł / os.

3. Pokój 3 osobowy 36 zł / os. 45 zł / os.

4. Pokój wieloosobowy 28 zł / os. 35 zł / os.

5. Apartament 150 zł / apartament 150 zł / apartament

6. Pobyt dzienny 10 zł / os. 10 zł / os.


